АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2015                                           № 151                                            с. Поливянка
	Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со ст. 39.11  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ  и на основании  Правил землепользования и застройки, принятых Решением Собрания депутатов Песчанокопского района от 25.12.2012г. № 166 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области», на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с местоположением: Ростовская область, Песчанокопский район, 0,7 км на северо-запад от с. Поливянка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему  расположения земельного участка на кадастровом плане территории с местоположением: Ростовская область, Песчанокопский район, 0,7 км на северо-запад от с. Поливянка, относящегося к категории «земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования: рыбоводство, площадью 371110 кв.м. согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений Балык С.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
     Глава Поливянского

сельского поселения                                                           Ю.И. Алейников

Постановление вносит специалист по

вопросам земельных и имущественных

отношений Балык С.Г.